
Nr sprawy: PG/1/2020





                Gilwa Mała, dnia 15.12.2020 r.
Strona internetowa Zamawiającego:
 www.bip.zuokwidzyn.nv.pl 
https://platformazakupowa.pl/zuokwidzyn
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów balastowych pochodzących z sortowania odpadów.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania. 

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SIWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ.
Pytanie nr 1 

Czy odpady będą oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jeśli odpady będą w formie belowanej to czy całość wolumenu przetargowego może zostać odebrana w formie zbelowanej? 
Odpowiedź: 
Odpady będą zbelowane, jest możliwość odbioru całego wolumenu w formie zbelowanej, jednak zastrzegamy sobie prawo wydawania odpadów luzem.

Pytanie nr 2
Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka?  
Odpowiedź:

Tak, odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka.
Pytanie nr 3
Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga luba firanka. 
Odpowiedź: 
Dla zadania nr 1 minimalna waga załadunków 19 Mg , średnia waga ładunku 22 Mg; dla zadania nr 2 minimalna waga załadunków 20 Mg, średnia waga ładunku 22 Mg.
Pytanie nr 4 

Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia.
Odpowiedź: 
Dla zadania nr 1 – 3000 Mg, dla zadania nr 2 – 500 Mg.
Pytanie nr 5 

Czy zlecaliście Państwa badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry względem zagospodarowania na paliwo alternatywne, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich badań. 
Odpowiedź:

Dla kodu 19 12 12 – badanie zostało zlecone, po otrzymaniu wyników, przekażemy informację; 
dla kodu 15 01 02 – badanie zostało wykonane: ciepło spalania wynosi 23,8 MJ/kg w suchej masie, strata przy prażeniu – 59,8% suchej masy, węgiel organiczny – 39,8% suchej masy.   
Pytanie nr 6 

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów
Odpowiedź:
Zdjęcia zamieszczamy w załączniku.

Pytanie nr 7
Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?
Odpowiedź:

Dla zadania nr 1 – 10 transportów/tygodniowo, dla zadania nr 2 – 1 transport/tygodniowo.
Pytanie nr 8
Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu. 
Odpowiedź: 
Tak, jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej.
Pytanie nr 9
Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych? 
Odpowiedź:
Odpady przechodzą przez separator metali żelaznych. Metale kolorowe wybierane są ręcznie na kabinie.

Pytanie nr 10
Jakie sito posiada Państwa instalacja (sito dyskowe czy sito obrotowe)?
Odpowiedź: 
Posiadamy sito obrotowe.
Pytanie nr 11
Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?
Odpowiedź: 
Odpowiedź w pytaniu nr 9.
Pytanie nr 12 

Czy mają Państwo na linii rozworkownicę?.
Odpowiedź: 
Tak posiadamy
Pytanie nr 13 

Czy odpady są magazynowane pod zadaszeniem?
Odpowiedź:   
Odpady nie są magazynowane pod zadaszeniem.
Pytanie nr 14 

Proszę o informacje dotyczące odpadów wskazanych w zadaniu nr 1 pod kodem 19 12 12 tj.:

1) zawartości chloru w %?  
2) zawartości popiołu w %?

3) zawartości siarki w %? 
4) kaloryczności dla suchej masy?

5) wilgoci higroskopijnej odpadu?

6) wilgoci przemijającej odpadu?

7) metody pobierania próbek?

Odpowiedź: 
Badanie zostało zlecone, po otrzymaniu wyników, przekażemy informację.
Pytanie nr 15
Czy odpad jest rozdrobniony?
Odpowiedź: 
Odpady będą zbelowane, jest możliwość odbioru całego wolumenu w formie zbelowanej, jednak zastrzegamy sobie prawo wydawania odpadów luzem.

Pytanie nr 16
Jakim materiałem odpady zostaną zbelowane? (drutem stalowym, siatką lub folią z polietylenu?
Odpowiedź: 
Odpady belowane są drutem stalowym.
Pytanie nr 17 

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów):

1) dla zadania nr 1?

2) dla zadania nr 2?
Odpowiedź: 
Odpowiedź w pytaniu nr 7.

Pytanie nr 18
Czy można prosić o udostępnienie zdjęć odpadów?
Odpowiedź: 
Odpowiedź w pytaniu nr 6.
Pytanie nr 19
Czy można prosić o udostępnienie reszty załączników (tj. opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1, formularz oferty – załącznik nr 2, projekt umowy – załącznik nr 4 wykaz usług – załącznik nr 5), które, powinny stanowić załączniki do SIWZ? (udostępniony przez Państwa SIWZ nie zawiera żądnych załączników)
Odpowiedź:
W załączeniu brakujące załączniki.
 W związku z powyższym Zamawiający  zmienia terminy:

· składania ofert do dnia 11.01.2021 r., do godz. 10:00,

· otwarcia ofert dnia 11.01.2021 r., o godz. 11:00.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale VI - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.
Prezes Zarządu
  Dominik Pilny
